(Проект решения Думы Пышминского городского округа рассматривается до 12 ноября 2021 года. Все замечания и предложения направлять на адрес электронной почты: trubina.adm@mail.ru)

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА  ПЫШМИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(___ созыв, ____ заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от   __ ноября 2021 г.   № ___

пгт.  Пышма

О рассмотрении проекта бюджета  Пышминского городского округа
 на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов в первом чтении
Рассмотрев в первом чтении проект бюджета Пышминского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, руководствуясь статьей 49 Устава Пышминского городского округа, статьями 14, 16 Положения о бюджетном процессе в Пышминском городском округе

Дума Пышминского городского округа РЕШИЛА:

1. Принять бюджет Пышминского городского округа в первом чтении.

2. Установить следующие основные параметры бюджета Пышминского городского округа:

     - общий объем доходов:

1) 1254408,4 тысяч рублей на 2022 год;
2) 1123717,6 тысяч рублей на 2023 год;

3) 1128031,9 тысяч рублей на 2024 год.

     - общий объем расходов:

1) 1254408,4 тысяч рублей на 2022 год;
2) 1123717,6 тысяч рублей, в том числе общий объем условно утвержденных расходов – 15098 тысяч рублей на 2023 год;

3) 1128031,9 тысяч рублей, в том числе общий объем условно утвержденных расходов – 29797 тысяч рублей на 2024 год.

     - дефицит (профицит) местного бюджета:

1) ноль тысяч рублей на 2022 год;
2) ноль тысяч рублей на 2023 год;
3) ноль тысяч рублей на 2024 год.

3. Рассмотреть проект решения во втором чтении не позднее 25 декабря 2021 года.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

5. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пышминские вести».
	Председатель

Пышминского городского округа

    ________________А.В. Артамонов
	Глава
Пышминского городского округа

     ________________ В.В. Соколов

_1293601630.bin